DECRETO Nº 006/2012, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2012.

“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO CONCURSO

PÚBLICO MUNICIPAL N° 001/2011 – EDITAL

005/2011”

 ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES, Prefeito
Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e
nos termos da legislação municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar as inscrições do Concurso Público Municipal para os
cargos de Médico, Supervisor(a) de Tesouraria, Supervisor(a) de Recursos Humanos,
Assistente Social, Fiscal de Saúde Pública, Operador Administrativo e Assistente de
Creche.

Art. 2°. O anexo I, constando os dados dos candidatos é parte integrante deste

decreto.

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Monte Carlo, 02 de fevereiro de 2012.

___________________________________
   ANTONINHO TIBURCIO GONÇALVES

Prefeito Municipal

ANEXO I

PARTE INTEGRANTE DO DECRETO 006/2012

N° Inscrição Nome CPF Cargo Pretendido
001/2011 Francisco Carlos Ieck 079.539.093-91 Médico
002/2011 Hemerson do Sacramento 075.646.589-32 Operador Administrativo
003/2011 Juliesse Gisiane Lisboa 032.036.929-37 Operador Administrativo
004/2011 Paula Daiane Viater 053.020.479-77 Supervisor de Tesouraria
005/2011 Liliane Maria Laeufer  296.634.159-91 Sup. Recursos Humanos
006/2011 Juliano Roberto de Souza 083.099.439-46 Fiscal de Saúde Pública
007/2011 Claudia Fabiana Bortoli 075.414.929-30 Assistente de Creche
008/2011 Maria A. Fernandes Godoy 027.467.599-42 Assistente de Creche
009/2011 Jandira D’Ávila 748.138.469-04 Assistente de Creche
010/2011 Ana Paula Lângaro 070.781.649-11 Assistente de Creche
011/2011 Simão Pedro Sartor 250.029.709-82 Fiscal de Saúde Pública
012/2011 Jaqueline Gomes de Campos 080.044.739-54 Assistente de Creche
013/2011 Aline Laeufer dos Santos 091.924.699-06 Operador Administrativo
014/2011 Jaqueline de Cassia Grobe 087.497.069-50 Operador Administrativo
015/2011 Vanderléia Alves Fernandes 077.361.879-16 Operador Administrativo
016/2011 João Darci Alves dos Santos 430.535.649-04 Assistente de Creche
017/2011 Adriana Apª Alves Candido 057.378.289-05 Assistente de Creche
018/2011 Ana Paula Alves dos Santos 011.192.779-06 Assistente de Creche
019/2011 Ana Paula B. Goetten de Oliveira 047.336.629-04 Assistente de Creche
020/2011 Bruno Felipe Sandri 067.534.589-80 Sup. Recursos Humanos
021/2011 Rosenir Corso 020.967.449-03 Assistente Social
022/2011 Rosa Marta Macedo Becker 014.367.349-16 Sup. Recursos Humanos
023/2011 Solange Apª de Camargo 054.162.339-74 Assistente de Creche
024/2011 Tais Regina Gonçalves 075.426.969-80 Assistente de Creche
025/2011 Aline Valter 058.659.599-64 Assistente de Creche
026/2011 Josiane da Silva 072.527.429-89 Sup. Recursos Humanos
027/2011 Wagner Noboro Takano 040.995.689-97 Médico
028/2011 Roseli Linhares de Oliveira 029.637.869-05 Sup. Recursos humanos
029/2011 Suzana de Fátima Moreira 963.854.309-44 Assistente de Creche
030/2011 Maribel Conceição G. Pirolli 693.217.799-49 Assistente de Creche
031/2011 Lucimara Alves dos reis 067.979.219-88 Operador Administrativo
032/2011 Daniela de Jesus 075.431.609-27 Assistente de Creche
033/2011 Mariza Moreira Silva Oliveira 049.895.949-08 Assistente de Creche
034/2011 Adriana Hoffmann Ribeiro 052.868.589-96 Assistente de Creche
035/2011 Dorvalina Chaves Grzyb 021.307.799-05 Assistente de Creche
036/2011 Roberta Dich Siqueira 068.863.439-71 Fiscal de Saúde Pública
037/2011 Lorizete Costa de Morais 077.872.349-62 Assistente de Creche
038/2011 Jaci Kelli T. Albuquerque 073.289.029-22 Assistente de Creche
039/2011 Marina de Freitas 075.414.799-18 Assistente de Creche
040/2011 Fátima Sanefuzi 036.713.119-67 Sup. Recursos humanos
041/2011 Emanuela R.  Thomachinski 068.862.719-62 Operador Administrativo

Monte Carlo, 02 de fevereiro de 2012.

___________________________________
   ANTONINHO TIBURCIO GONÇALVES

Prefeito Municipal

042/2011 Rosa Dirlei Thibes 693.436.679-49 Assistente de Creche
043/2011 Verene Apª de Araújo 020.241.829-41 Sup. Recursos humanos
044/2011 Romoaldo Carvalho 062.662.939-00 Assistente de Creche
045/2011 Alana Cristiane Pauletti 094.975.389-01 Assistente de Creche
046/2011 Ivete Martins 020.567.609-51 Fiscal de Saúde Pública
047/2011 Sonia Marli França de Souza 665.741.299-15 Supervisor de Tesouraria
048/2011 Sandra França Krause 026.286.189-58 Operador Administrativo
049/2011 Valderi da Silva 933.504.659-00 Fiscal de Saúde Pública
050/2011 Claudia Dich 799.926.259-53 Operador Administrativo
051/2011 Geisiane Fuccina de Campos 046.179.789-50 Assistente de Creche
052/2011 Janaina Vargas 059.620.169-98 Assistente Social
053/2011 Thais Elaine da Silva 068.614.449-01 Sup. Recursos humanos
054/2011 Paulo Ricardo Buyno  070.599.349-36 Operador Administrativo
055/2011 Volnei Francisco de Oliveira 008.909.119-16 Supervisor de Tesouraria
056/2011 Karoline Luiza Maciel Ruas 066.550.559-03 Assistente de Creche
057/2011 Felipe Tiago P. dos Santos 069.226.749-28 Operador Administrativo
058/2011 Zenilda Terezinha Pinheiro 056.600.379-17 Assistente de Creche
059/2011 Rafael Adriani Barzotto 067.564.269-82 Operador Administrativo
060/2011 Bruna Dias de Almeida Santos 068.862.449-90 Assistente de Creche
061/2011 Janieri  Romanatto 006.605.429-00 Operador Administrativo
062/2011 Liliane Suelen Couto de Oliveira 090.882.219-79 Operador Administrativo
063/2011 Franciel Oliveira da Silva 066.089.349-55 Operador administrativo
064/2011 Suele Castanga Gonçalves 008.976.189-80 Assistente de Creche
065/2011 Patricia Marcondes de Almeida 065.862.569-17 Assistente de Creche
066/2011 Sandra Regina dos Santos 006.691.599-64 Assistente Social